In constructione verbi ἀκούειν neque veteres scriptores constantes sibi sunt neque nostri non variant; sæpiissime construitur cum gen. personæ, quæ auditur; e. gr.: Mt. 17, 5..... αὐτοῦ ἀκούετε = ipsum audite! Mt. 18, 15.... ἔαν τοῦ ἀκούσῃ... si te audierit (scilicet frater); L. 2, 46. Jo. 3, 29..... ὁ ἐστηκώς καὶ ἀκούων αὐτοῦ. Cum gen. sermonis, sonitus, vocis, quæ auditur: L. 6, 47. Πᾶς ὁ ἐρχόμενος πρός με καὶ ἀκούων μου τῶν λόγων = omnis, qui venit ad me, et audit sermones meos; Act. 9, 7.... ἄνδρες... ἀκούοντες μὲν τῆς φωνῆς = viri.... audientes quidem vocem..... Act. 11, 7.

Cum acc. rei auditæ et gen. personæ loquentis. Act. 1, 4. . . .
τὴν ἐπαγγελίαν τοῦ πατρός, ἃν ἡκουύσατέ μου = ut expectarent pro-
missionem patris, quam audistis (inquit) per os meum.

Cum præpositionibus: I. Jo. 1, 5. Hæc est, annuntiatio, ἃν... ἀκηκόαμεν ἀπ' αὐτοῦ..., quam audivimus ab eo; Jo. 1, 41. εἰς ἐκ τῶν δύο τῶν ἀκουσάντων παρὰ Ἰωάννου = unus ex duobus, qui audierant a Joanne. Audire de aliquo: Mr. 5, 27. ἀκούσασα περὶ τοῦ Ἰησοῦ = cum audisset de Jesu.

d) Verba contendendi et attingendi modo cum genitivo modo cum accusativo.

τυγχάνω cum gen. L. 20, 35. οἱ δὲ καταξιωθέντες τοῦ αἰῶνος ἐκείνου τυχεῖν = illi vero, qui digni habebuntur saeculo illo (Vulg.) cum acc. R. 11, 7. Ἰσραὴλ τοῦτο οὐκ ἐπέτυχεν = Israel hoc non est assecutus;

ἐπιθυμεῖν cum gen. Act. 20, 33. Ἀργυρίου καὶ χρυσίου καὶ ἵματισμοῦ οὐδενὸς ἐπεθύμησα = argentum aut aurum aut vestem nullius concupivi cum acc. Mt. 5, 28. ὁ βλέπων γυναῖκα πρὸς τὸ ἐπιθυμῆσαι αὐτήν = qui aspicerit mulierem ad concupiscendum eam;

ἐφικνεῖσθαι cum præp. II. C. 10, 13. οὗ ἐμέρισεν ἡμῖν ὁ θεὸς μέτρου, ἐφικέσθαι ἄχρι καὶ ὑμῶν = qua (scit. regula) mensus est nobis Deus. mensuram pertingendi usque ad vos; ¹⁾ κληρονομεῖν

¹⁾ i. e. Deus mensus est meam activitatem apostolicam, quæ pertingit usque ad vos.

solum cum acc. Mt. 5, 5. Μακάριοι οἱ προφεῖς, ὅτι κληρονομήσουσιν τὴν γῆν = beatimites, quia ipsi hereditabunt terram;

e) Verba tangendi, tenendi, possidendi et sim.

ἀπτομαι — Mt. 8, 15. καὶ ἦψατο τῆς χειρὸς αὐτῆς = et tetigit manum eius (scil. socrus Petri); 9, 20. 21. 29. — 20, 34. θιγγάνειν — Hebr. 12, 20. καὶ θηρίον θίγῃ τοῦ ὄρους = et si bestia tetigerit montem.

χρατεῖν cum gen. εἰςελθὼν ἐκράτησεν τῆς χειρὸς αὐτῆς = intravit et tetigit manum eius (Mt. 9, 25.); Hebr. 6, 18. οἱ καταφυγόντες χρατῆσαι τῆς προκειμένης ἐλπίδος = qui configimus ad tenendam propositam spem; cum acc. Mt. 14, 3. ὁ γὰρ Ἡρώδης χρατήσας τὸν Ἰωάννην Herodes enim apprehendit Joannem.